
Pinheiro 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão 
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão 

Pregão Eletrônico - 030/2021 

Resultado da Adjudicação 
Item: 0001 

Descrição SERVIÇOS DE DEDETIZAÇAO, DESINSETIZAÇÃO, DESINFECÇÃO E DESRATIZAÇÃO COM 0 FORNECIMENTO DE  MAO  DE 
OBRA, TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIOS, A SEREM EXECUTADOS NAS  
AREAS  INTERNAS E EXTERNAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE AMARANTE - MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS 
NO CONSELHO DE ENGENHARIA QUIMICA E TERMO DE REFERENCIA. 

Quantidade: 25.000 

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado 

Valor Referencia 3,53 

Valor Final: 2,47 

Valor Total: 61.750,00 

Adjudicado em: 24/03/2022 - 14:21:37 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) 

Modelo: N/C 

Item: 0002 

Descrição: SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, DESINFECÇÃO E DESRATIZAÇÃO COM 0 FORNECIMENTO DE  MAO  DE 
OBRA, TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIOS, A SEREM EXECUTADOS NAS  
AREAS  INTERNAS E EXTERNAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE AMARANTE - MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS 
NO CONSELHO DE ENGENHARIA QUIMICA E TERMO DE REFERÊNCIA 

Quantidade: 75.000 

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado 

Valor Referência 3,53 

Valor Final: 2,47 

Valor Total: 185.250,00 

Adjudicado em: 24/03/2022 - 14:21:50 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) 

Modelo N/C 

Item: 0003 

Descrição: "SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E ASSEIO DAS CAIXAS D'ÁGUA DE DIVERSOS TAMANHOS 
(VOLUME), DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE AMARANTE - MA COM FORNECIMENTO DE  MAO  DE OBRA, 
TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIOS." 

Quantidade: 150 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 163,00 

Valor Final: 89,30 

Valor Total: 13.395,00 

Adjudicado em: 27/08/2021 - 16:09:36 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) 

Modelo: N/C 

Pregoeiro 

P7Ailg.1;1 

1=0:11.  

portal de 
COMPRAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no  site  https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/03/2022 es 14:22:40. 

PUBLICAS Código verificador: 22B0A7  

li 
$ 

i 


	Page 1

